sexta-feira, 9 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00164 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Termo Aditivo

PODER LEGISATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

ESTADO DA BAHIA

EXTRATO DO 1º. TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 007/2019

OBJETO:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  EM  ASSESSORIA  E
CONSUTORIA JURÍDICA LEGISLATIVA, COMPREENDENDO ATIVIDADES DE: DEFESA DE AÇÕES
JURIDICAS;  ACOMPANHAMENTO  DE  RECURSOS  E  PROCESSOS  ADMINISTRATIVOS,
ASSESSORIA  A  VEREADORES,  COMISSÃO  DA  MESA  DIRETORA,  ACOMPANHAMNTO  DE
PROJETOS  DE  LEI,  DECRETOS,  RESOLUÇÕES,  EMENDAS,  COMPAHAMENTO  DE  SESSÕES  E
AUDIENCIA PUBICA.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU.

CONTRATADO: VAISLAN MAXSUEL ALVES DIAS DE SOUZA, CPF: 038.462.115/59

VAOR R$ 3.800,00 (TRES MI E OITOCENTOS REAIS).

PERÍODO: 01 (UM) MÊS CONTADOS APARTIR DA ASSINATURA.

CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, 01 DE JUHO DE 2019.

JURACI HENRIQUE DE SANTANA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2946DA7F863C73FFE7EAF0F38FB2B7EC

		2019-08-09T16:39:45-0300